



Oznaczenie postępowania: DAG.291.09.2024

Skęczniew, dnia 10.06.2024r.

Zamawiający: Dom Pomocy Społecznej

Skęczniew 58; 62-730 Dobra,

**Odpowiedzi na pytania**

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa artykułów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-06-05 pod nr 2024/BZP 0000351723

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 07.06.2024 r.

**Pytanie 1:**

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu:

- Poz. 4 chrzan – 290g
- Poz. 6 cynamon – 20g
- Poz. 11 gałka muskatołowa – 15g
- Poz. 15 imbir mielony – 20g
- Poz. 25 koncentrat barszczu – 330ml
- Poz. 26 koncentrat pomidorowy (min. 32%) - 950g
- Poz. 32 mak – 200g
- Poz. 44 miód – 370g
- Poz. 45 musztarda stołowa – 210g
- Poz. 49 oregano 20g
- Poz. 52 passata pomidorowa – 690g
- Poz. 61 rodzynki – 100g
- Poz. 63 sodka – 80g
- Poz. 68 szczaw – 280g
- Poz. 69 szynka konserwowa – 300g (zaw. min 80% szynki wieprzowej)

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycjach:

- Poz. 15 imbir mielony – 20g
- Poz. 49 oregano 20g
- Poz. 69 szynka konserwowa – 300g (zaw. min 80% szynki wieprzowej)

Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu z uwagi, że powyższe przeliczenie nie spowoduje zmiennej ilości zapotrzebowania produktu.

W pozostałych pozycjach tj.

- Poz. 4 chrzan – 290g
- Poz. 6 cynamon – 20g
- Poz. 11 gałka muskatołowa – 15g
- Poz. 25 koncentrat barszczu – 330ml
- Poz. 26 koncentrat pomidorowy (min. 32%) - 950g
- Poz. 32 mak – 200g
- Poz. 44 miód – 370g



Poz. 45 musztarda stołowa – 210g  
Poz. 52 passata pomidorowa – 690g  
Poz. 61 rodzynki – 100g  
Poz. 63 soda – 80g  
Poz. 68 szczaw – 280g

Zamawiający nie może dopuścić produktów o wskazanych przez Wykonawcę gramaturach ze względu na brak porównywalności ofert. Wprowadzając inną gramaturę, wskazaną przez Wykonawcę Zamawiający otrzyma inną ilość w przeliczeniu na zapotrzebowanie jakie Zamawiający potrzebuje a w związku z tym, otrzymane oferty od innych Wykonawców będą nieporównywalne co będzie miało wpływ na naruszenie przez Zamawiającego zasady zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców.

Zamawiający sprawdził, iż na rynku znajdują się produkty o wskazanych przez Zamawiającego jednostkach (miarach i gramaturach) wyszczególnionych w Formularzu ofertowym.

#### **Pytanie 2:**

W nawiązaniu do SWZ, roz. II **Opis przedmiotu zamówienia**, punkt 9, podpunkt 4 **Makarony**. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający życzy sobie aby każdy z typów makaronów wymienionych w poz. 33, 34, 35, 36, 37 był makaronem sporządzonym z pszenicy durum?

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający potwierdza, że w nawiązaniu do SWZ, roz. II **Opis przedmiotu zamówienia**, punkt 9, podpunkt 4 **Makarony** oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ **Formularz ofertowy** – rozdział I Przedmiot zamówienia pkt. 1. Artykuły spożywcze ogólne poz. 33, poz. 34, poz. 35, poz. 36, poz. 37 każdy z typów makaronów sporządzony był z pszenicy durum.

#### **Pytanie 3:**

Zwracam się także z pytaniem, czy w **poz. 40 Mąka pszenna razowa typ 2000**, Zamawiający dopuści produkt **Mąka pszenna razowa typ 1850** (do pieczenia chleba, bułek, spodów do pizzy, pierogów i makaronów)?

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ **Formularz ofertowy** – rozdział I Przedmiot zamówienia pkt. 1. Artykuły spożywcze ogólne poz. 40 Mąka pszenna razowa typ 2000 nie dopuszcza produktu Mąka pszenna razowa typ 1850 z uwagi na inne przeznaczenie ww. produktu.

Zamawiający sprawdził, iż na rynku znajdują się produkty o wskazanych przez Zamawiającego jednostkach (miarach i gramaturach) wyszczególnionych w Formularzu ofertowym.

#### **Pytanie 4:**

Proszę również o informację odnośnie **poz. 43 mięta susz. 28g**. Czy Zamawiający ma na myśli herbatę miętową w saszetkach lub miętę luzem w torebkach o gramaturze 28g? Czy Zamawiający dopuści ewentualnie produkt o gramaturze 34g, w proporcjonalnym przeliczeniu?

#### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ **Formularz ofertowy** – rozdział I Przedmiot zamówienia pkt. 1. Artykuły spożywcze ogólne poz. 43 Mięta susz. 28 g. Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza herbatę miętową w saszetkach lub miętę suszoną luzem w torebkach o gramaturze 28 g. Zamawiający nie dopuszcza innej gramatury z uwagi na obawę spowodowania nie



## Dom Pomocy Społecznej

Skęczniew 58, 62-730 Dobra

telefon: 63/279-44-70, e-mail: [dpskeczniew@dps-skeczniew.pl](mailto:dpskeczniew@dps-skeczniew.pl)

porównywalności ofert oraz otrzymania innej ilości w przeliczeniu na zapotrzebowanie jakie Zamawiający potrzebuje.

### Pytanie 5:

Następujące pozycje: **31 majonez Winiary 700 g, 47 ogórki konserwowe 0,90 kg, 50 papryka konserwowa 0,90 kg** najczęściej występują w w/w gramaturach jednak z jednostkami miary mililitry/litry. Czy Zamawiający faktycznie życzy sobie dane produkty w gramaturach (z zachowaniem oryginalnych jednostek miar) podanych w opisie przedmiotu zamówienia?

### Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ **Formularz ofertowy** – rozdział I Przedmiot zamówienia pkt. 1. Artykuły spożywcze ogólne poz. 31 Majonez Winiary 700 g , poz. 47 Ogórki konserwowe 0,90 kg oraz poz. 50 papryka konserwowa 0,90 kg Zamawiający życzy sobie zachowania oryginalnych jednostek miar tj. Majonez Winiary 700 ml, Ogórki konserwowe 0,9 l ( masa netto: 840 g.) oraz papryka konserwowa 0,9 l (masa netto: 840 g).

Na podstawie art. 222 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy PZP, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu:

#### 1. Rozdział X Termin składania ofert:

Było:

1. Oferty należy składać w terminie do **14.06.2024 r. do godz. 9:00**

Jest:

1. Oferty należy składać w terminie do **17.06.2024 r. do godz. 9:00**

#### 2. Rozdział XI Termin otwarcia ofert:

Było:

1. Otwarcie ofert odbywać się będzie za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia i nastąpi dnia **14.06.2024 r. o godz. 10:00.**

Jest:

1. Otwarcie ofert odbywać się będzie za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia i nastąpi dnia **17.06.2024 r. o godz. 10.00**

#### 3. Rozdział XII Termin związania ofertą

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **13.07.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:



## **Dom Pomocy Społecznej**

**Skęczniew 58, 62-730 Dobra**

**telefon: 63/279-44-70, e-mail: [dpskeczniew@dps-skeczniew.pl](mailto:dpskeczniew@dps-skeczniew.pl)**

- 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **16.07.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**DYREKTOR**

*Sylvia Kamińska-Tereszkiewicz*

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej